
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 31.08.2020 г.                                                                  № 265 

пос.Парковый 

 

 

Об утверждении Положения о программе развития муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 18 поселка Паркового муниципального 

образования Тихорецкий район имени Героя Советского Союза Павла 

Федотовича Головко 

 

В целях выполнения требований Закона «Об образовании в Российской 

Федерации», обеспечения повышения качества образования, управления 

профессиональным ростом педагогов школы и качества методической работы 

школы, совершенствования форм обучения и воспитания, на основании решения 

педагогического совета МБОУ СОШ №18 пос.Паркового от 28.08.2020, 

протокол №1 приказываю:  

1. Утвердить Положение о программе развития муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18 

поселка Паркового муниципального образования Тихорецкий район имени 

Героя Советского Союза Павла Федотовича Головко. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор         Г.П.Власова 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-19T18:25:38+0500




